Отдел кадров и д о кум е н то о б о р о та

с е в е р н а я  о с . е ^
О Р И Г И Н А Л

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ" МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)

П Р И К А З
№

г. Владикавказ

В связи с кадровыми изменениями в федеральном государственном
бюджетном образовательного учреждения высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия Министерства
здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России от
29.12.2017 № 569/о:

1.1. Приложение 1 к приказу читать в редакции Приложения 1 к настоящему
приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Дзгоеву М.Г.,
проректора по региональному развитию здравоохранения и научно-
исследовательской работе.

О.Ремизов

Приложение 1
к приказу ФГБОУ ВО СОГМА

Минздрава России
от 31.12.2019 № 358/о

«Приложение 1
к приказу ФГБОУ ВО СОГМА

Минздрава России
от 29.12.2017 № 569/о

Состав конкурсной комиссии на замещение должностей научных работников
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Северо-Осетинская государственная медицинская

академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации:

Ремизов О.В., ректор (председатель комисеии);
Чибиров АЛ., временно исполняющий обязанности директора федерального

государственного бюджетного учреждения науки федерального научного центра
«Владикавказский научный центр Российской академии наук»;

Дзугкоев С.Г., заведующий отделом патобиохимии института
биомедицинских исследований -  филиала федерального государственного
бюджетного учреждения науки федерального научного центра «Владикавказский
научный центр Российской академии наук»;

Гурина А.Е., проректор по учебно-воспитательной работе (заместитель
председателя комиссии);

Дзгоева М.Г., проректор по региональному развитию здравоохранения и
научно-исследовательской работе;

Брин В.Б., заведующий кафедрой нормальной физиологии (член комиссии);
Бурдули II.М.. заведующий кафедрой внутренних болезней № 5 (член

комисеии);
Теблоев М.М., заведующий кафедрой внутренних болезней № 2,

председатель профсоюзного комитета профсоюзной организации работников
ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России (член комиссии);

Астахова З.Т., заведующая кафедрой внутренних болезней № 4 (член
комиссии);

Цаллагова Л.В., заведующая кафедрой акушерства и гинекологии № 1, (член
комиссии);

Калагова Р.В., декана лечебного, стоматологического и фармацевтического
факультетов, (член комиссии);

Медоева А.А., декана педиатрического и медико-профилактического
факультетов (член комиссии);

Джиоев И.Г., ведущий научный сотрудник центральной научно-
исследовательской лаборатории (член комиссии);

Рубштейн Я.С., начальник отдела кадров и документооборота (член
комиссии);

Кокасв Р.И., доцент кафедры нормальной физиологии (секретарь
комиссии).»